
Página 35048Número 288 Miércoles, 15 de diciembre de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7460 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría 
de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de 
Enfermería, tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas 
convocadas al amparo de los acuerdos de 10 de diciembre 
de 2014, 13 de abril de 2015 y 16 de marzo de 2016 del 
Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud por 
los que se aprobaron las ofertas de empleo público del Servicio 
Murciano de Salud y las plazas que debían ser provistas por 
los procedimientos promoción interna correspondientes a los 
años 2014, 2015 y 2016.

Antecedentes

1.º) Por Acuerdos de 10 de diciembre de 2014 (BORM número 290 de 18 de 
diciembre), 13 de abril de 2015 (BORM número 97 de 29 de abril) y 16 de marzo 
de 2016 (BORM número 224 de 26 de septiembre) del Consejo de Administración 
del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de Empleo Público del 
Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han de ser provistas por 
el procedimiento de promoción interna correspondientes a los años 2014, 2015 
y 2016, tras haber sido previamente informadas por el Consejo Regional de la 
Función Pública.

2.º) Tras ello, por medio de la resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 2 de noviembre de 2017 (BORM número 255 de 4 de 
noviembre) se convocaron pruebas selectivas de acceso a la condición de 
personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud para la categoría Técnico 
Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de Enfermería.

3.º) La base 21 de la citada convocatoria dispone que, una vez que concluya 
el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados personal 
estatutario fijo en dicha categoría/opción estatutaria mediante resolución del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá publicarse en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

NPE: A-151221-7460



Página 35049Número 288 Miércoles, 15 de diciembre de 2021

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 2 de noviembre de 2017 (BORM número 255 de 4 de 
noviembre) para la categoría de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados 
Auxiliares de Enfermería por los turnos de acceso libre y promoción interna.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrán de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE N.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 2 de diciembre de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-151221-7460



Página 35050Número 288 Miércoles, 15 de diciembre de 2021

ANEXO 

 
Categoría: Técnico Auxiliar Sanitario 

Opción: Cuidados Auxiliares de Enfermería 

 
 
 
 

  

N.º 
ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***3639** PONCE SANCHEZ  MARIA Centro de Salud Mental de Lorca  Lorca Promoción 
Interna 

2 ***0620** RUBIO ZURRÓN  CLARA ISABEL Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Promoción 
Interna 

3 ***7356** MARTINEZ RUIZ  JOSEFA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

4 ***3029** FERNANDEZ MARTINEZ  MARIA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

5 ***7183** BARTOLOMÉ LÓPEZ  M. CARMEN Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

6 ***4756** SAAVEDRA HERNANDEZ  ISABEL CLARA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

7 ***0304** ALCAZAR CABALLERO  ENCARNACION Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

8 ***0216** GOMEZ MONREAL  CARMEN Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

9 ***0609** GARCIA CAMPUZANO ENCARNACION MARIA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

10 ***3513** VAZQUEZ SANCHEZ  ANTONIO Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

11 ***0869** MUÑOZ GONZALEZ  ANGELES Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Promoción 

Interna 

12 ***1818** MARIN MUÑOZ  EUFEMIA Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Promoción 
Interna 

13 ***2910** ANDREO ORTIGAS  GLORIA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

14 ***5910** MARTINEZ VELAZQUEZ  ASUNCION Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

15 ***7593** TERUEL ARACIL  MARIA TERESA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

16 ***4203** NICOLAS GOMEZ  NURIA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

17 ***3248** PEREZ ANDREO  ANGELES Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

18 ***2560** TORNERO GARCIA  MARIA DEL CARMEN Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

19 ***5332** ESCOLAR QUEREDA FRANCISCA ANTONIA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Promoción 

Interna 

20 ***6701** SANCHEZ MARTINEZ  AGUSTIN EAP Yecla Oeste 0801001204F  Yecla Promoción 
Interna 

21 ***1823** CHUECOS MORALES  ELOISA Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Promoción 
Interna 

22 ***5786** MORENO MENDOZA  JOSEFA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

23 ***1451** SALMERON MARIN  M. ANGELES Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Promoción 

Interna 

24 ***6210** YUFERA MARTINEZ  ENCARNACION Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

25 ***3826** GARCIA RIOS  CARMEN Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

NPE: A-151221-7460



Página 35051Número 288 Miércoles, 15 de diciembre de 2021

26 ***3740** ZAMORA GUILLEN  MARIA DOLORES Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Promoción 

Interna 

27 ***0097** TURPIN CARRILLO  MARIA PILAR Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Promoción 

Interna 

28 ***6008** LLORACH NORTES  JOSE LUIS Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Promoción 

Interna 
 

29 
 

***0746** HERNANDEZ ARDIL  MARIA JOSE Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

30 ***1852** VILLA GARCIA  ANA CRISTINA Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Promoción 
Interna 

31 ***3448** VILLA MARIN  CARMEN PILAR Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Promoción 

Interna 

32 ***2438** LUCAS LOPEZ  INMACULADA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

33 ***7823** MARTINEZ HERNANDEZ  CATALINA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

34 ***8063** ORENES ALMAGRO  AGUSTINA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

35 ***2768** GARRIDO BAÑO  JOSEFA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

36 ***5529** MARTINEZ GOMEZ  MARIA JOSÉ Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

37 ***0675** RAMON CAYUELAS  CONCEPCION ALICIA Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Promoción 

Interna 

38 ***4106** MARTINEZ CAMACHO  JOSEFA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

39 ***2173** GARCIA FERNANDEZ  MARIA NATIVIDAD Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

40 ***4031** MUÑOZ MUÑOZ  MARIA MAGDALENA Hospital “Virgen del Castillo”  Yecla Promoción 
Interna 

41 ***3858** RODRIGUEZ LUCAS  MARIA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

42 ***6637** SANCHEZ SANCHEZ  JOSEFA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Promoción 

Interna 

43 ***6289** BALSALOBRE ORTIZ  PASCUALA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Promoción 

Interna 

44 ***2925** GARCIA SANCHEZ  JOSE Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

45 ***8649** JULIA CARRILLO  M. PILAR Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Promoción 

Interna 

46 ***8587** ALVAREZ GUERRERO  RAMONA Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Promoción 
Interna 

1 ***9810** CARCELES ALMANSA  INMACULADA Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Libre 

2 ***0678** PACHECO BERBEGAL  CRISTINA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

3 ***2362** GUILLEN MARTINEZ  OLAYA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

4 ***2450** MARTINEZ GALLARDO  MARIA ALMUDENA Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Libre 

5 ***1012** RUBIO SALMERON  MARIA DOLORES Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

6 ***8254** CARRIZO RIOS  ISABEL MARIA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

7 ***8661** SAEZ HERNANDEZ  MARIA ISABEL Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Libre 

8 ***1488** PALAZON LOZANO  M.CARMEN Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

NPE: A-151221-7460



Página 35052Número 288 Miércoles, 15 de diciembre de 2021

9 ***5513** LEON VILLAR  ELENA MARGARITA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

10 ***8655** MONTERO GALDON  PEDRO AGUSTIN Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

11 ***6173** NICOLAS CAVA  JUANA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

12 ***7678** MEDINA GALLEGO  JOSEFA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

13 ***4093** SANCHEZ ORTEGA  MARIA JESUS Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

14 ***1611** ALCAZAR BENZAL  MARIA ESTHER Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

15 ***2097** MURCIA CLEMENTE  ROSARIO Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

16 ***1231** NEVADO MUÑOZ  MARIA DEL ROSARIO Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

17 ***3543** ORTIZ BARBA  INMACULADA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

18 ***9700** PEREZ MARTINEZ  EULALIA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

19 ***2123** QUILES ARREDONDO  ANA MARÍA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

20 ***5287** ZARAGOZA CAMPOY  ANTONIA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

21 ***8714** GOMEZ CAMPON  MATILDE Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

22 ***1024** BRAVO VICENTE  JOAQUINA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

23 ***8148** GARCIA MORENO  MARIA ENCARNACION Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

24 ***5126** RODRIGUEZ ZAMBUDIO  MARIA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

25 ***9175** MARTINEZ SANCHEZ  MARIA JESUS Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

26 ***0052** PICAZO MARTINEZ  ANA Mª Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

27 ***7048** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ  MARÍA DOLORES Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

28 ***0056** ZAMORA NÚÑEZ  MARÍA JOSÉ Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Libre 

29 ***6840** GARCÍA PICON  FRANCISCA MARIA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

30 ***2789** MARTÍNEZ ROS  PEDRO Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

31 ***8910** OTON PARDO  SOLEDAD Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

32 ***0024** PRIETO BELTRAN  AMPARO Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

33 ***5040** MARIN MAYA  JULIANA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

34 ***6294** CANO ROJO  JOSE ÁNGEL Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Libre 

35 ***4688** PARADA SANCHEZ  JESSICA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

36 ***3137** BRIZ MARTINEZ  MARIA CARMEN Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

37 ***0083** GONZALEZ POZO  DOLORES Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Libre 

NPE: A-151221-7460



Página 35053Número 288 Miércoles, 15 de diciembre de 2021

38 ***4191** GÓMEZ GÓMEZ  MARÍA VICTORIA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

39 ***7889** FRUTOS CAJA  EVA MARIA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

40 ***6197** HERNANDEZ DIAZ  ANA MARIA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

41 ***5163** GONZALEZ CARRILLO  MARI CRUZ Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Libre 

42 ***1487** MOLINA FRUTOS  CONCEPCION Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

43 ***9541** CILLER FERNANDEZ  MARIA BENIGNA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

44 ***5031** CLEMENTE MUÑOZ  MARIA CATALINA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

45 ***4606** GOMEZ SANCHEZ  MATILDE Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

46 ***2810** SANCHEZ ARCAS  MARIA CARMEN Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

47 ***0339** CALLEJA BERNABE  Mª ISABEL Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

48 ***8346** VELASCO JEREZ  MARIA DEL PILAR Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

49 ***3524** MONDEJAR RIQUELME  JOSEFA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

50 ***9323** CALVO LEAL  Mª CARMEN Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Libre 

51 ***8437** NAVARRO FLORES  GLORIA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

52 ***9071** SAEZ CODINA  CEFERINA Hospital General Universitario 
Los Arcos del Mar Menor  San Javier Libre 

53 ***8650** BAYONA RAIGAL  CARMEN Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

54 ***2589** MARTINEZ MARTINEZ  MARIA ISABEL Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

55 ***5878** CORTES MAZON  PILAR Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

56 ***0381** VERA ARCE  MONICA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

57 ***6176** GRAU PEREZ  SOFIA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

58 ***0539** MARTÍNEZ ARTELL  MARIA DEL CARMEN Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Libre 

59 ***8480** VALVERDE GUILLAMON  MARI CARMEN Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

60 ***8824** MARTINEZ LOPEZ  JUANA MARIA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

61 ***0479** ABENZA MARTINEZ  ENCARNA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

62 ***2301** LÓPEZ ABRIL  ROSA MARÍA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

63 ***4766** GIL MARTINEZ  JUANA MARIA Hospital “Virgen del Castillo”  Yecla Libre 

64 ***1163** UTRERA OMAR  MARIA DEL CARMEN Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

65 ***3874** HELLIN GARCIA  GUADALUPE Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

66 ***5949** SERRANO CUENCA  MARIA JOSE Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

NPE: A-151221-7460



Página 35054Número 288 Miércoles, 15 de diciembre de 2021

67 ***3825** MORENO AROCA  GLORIA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

68 ***3118** MARSILLA FERNANDEZ  GINESA BELEN Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Libre 

69 ***3286** MUÑOZ CASAL  MARIA LUISA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

70 ***5145** ZAPATA SANTIAGO  PIEDAD Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

71 ***2054** CORTÉS MARTINEZ  ENCARNACION MARIA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

72 ***6097** GARCIA GOMEZ  CARMEN Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

73 ***6031** SÁNCHEZ ALONSO  ROSA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

74 ***3494** MARTINEZ GONZALEZ  JOSEFA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

75 ***7775** APARICIO SANCHEZ  ANA LUCIA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

76 ***0964** ABAD ALCOLEA  ISABEL Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

77 ***6762** BOLUDA CEREZO  CONCEPCIÓN Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Libre 

78 ***0593** MARTINEZ AGUILERA  CARMEN MARIA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

79 ***4109** NÚÑEZ LÓPEZ  ENCARNA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

80 ***9240** BAILEN CANALES  GEMA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

81 ***3440** ABELLAN MARTINEZ  MARIA ISABEL Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

82 ***3276** MARTINEZ ROMERO  MARIA ISABEL Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

83 ***4763** OLMOS GALVEZ  ROSARIO Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

84 ***1215** GOMEZ OLIVER  DOLORES Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

85 ***2504** HERNANDEZ MANZANERA  JUANA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

86 ***1866** LOPEZ ALCOLEA  MARIA ASUNCION Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

87 ***1554** GARCÍA ALCARAZ  IBÁN Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

88 ***9064** ROMERO MARTINEZ  ANTONIA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

89 ***8025** MARTINEZ NICOLAS  ISABEL Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

90 ***9042** GARCIA BELMONTE  ROSA MARIA Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

91 ***0197** NAVARRETE NAVARRETE  MARIA DEL CARMEN Hospital General Universitario 
“Morales Meseguer”  Murcia Libre 

92 ***4488** FERNANDEZ GUARDIOLA  YOLANDA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

93 ***6786** MOLINA MERLOS  MARIA ISABEL Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Libre 

94 ***6780** BAÑOS ROSA  MARIA ESTER Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

95 ***9920** CAMPILLO MARQUINA  INMACULADA Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

NPE: A-151221-7460



Página 35055Número 288 Miércoles, 15 de diciembre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

96 ***6157** MONDEJAR MARTINEZ  INMACULADA Hospital Comarcal del Noroeste  Caravaca Libre 

97 ***4594** PEREZ SORIANO  DOLORES Hospital “Virgen del Castillo”  Yecla Libre 

98 ***3706** GARCÌA GÒMEZ  JOSEFINA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

99 ***6787** MARTINEZ CAPARROS  ROCIO Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

100 ***5065** SESÉ RUIZ  ANA ISABEL Hospital “Virgen del Castillo”  Yecla Libre 

101 ***0740** ZAPATA MOLINA  MARIA DOLORES Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

102 ***6502** MENDOZA SAURA  ROSA MARIA Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

103 ***0515** CELDRAN IBAÑEZ  Mª ANTONIA Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

104 ***4234** MARTINEZ FERNANDEZ  ADORACION Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

105 ***2585** MANZANO LOPEZ  MARIA CARMEN Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”  Murcia Libre 

106 ***5357** LOPEZ SIMARRO  GEMMA Hospital “Virgen del Castillo”  Yecla Libre 

107 ***2088** TOMAS ALBALADEJO  MARIA CANDELARIA Hospital “Virgen del Castillo”  Yecla Libre 

108 ***5563** PASTOR FERNANDEZ  Mª ANGELES Complejo Hospitalario 
Universitario de Cartagena  Cartagena Libre 

109 ***0924** HERNANDEZ MOLINA  ASCENSION Hospital General Universitario 
“Reina Sofía”  Murcia Libre 

 

NPE: A-151221-7460


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	11326/2021	Anuncio por el que se dispone la publicación del Acuerdo de 20 de octubre de 2021 de la Real Academia de Bellas Artes Santa María de la Arrixaca de Murcia, comunicando la existencia de una vacante de Académico de Número.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	11492/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1545/2021) de fecha 10 de diciembre de 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Personal Docente e Investigador Contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11339/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de Enfermería, tras resultar seleccionados en las pruebas s
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	Instituto Murciano de Acción Social
	11475/2021	Resolución de la Dirección Gerencial del IMAS sobre concesión de ayudas económicas para personas mayores para el ejercicio 2021.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	11533/2021	Extracto de la Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se aprueba segunda convocatoria de subvenciones para el ejercicio 2021 dirigidas a empresas de inserción para el fomento de la integración laboral 
	11327/2021	Resolución por la que se ordena la inscripción y publicación del convenio colectivo de la empresa “Vigón Oeste, S.A.”
	11328/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación del acuerdo regulador de las condiciones de trabajo de los empleados público
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	11461/2021	Extracto de la Resolución de 9 de diciembre 2021 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Maison & O
	Consejería de Salud
	11595/2021	Orden de 14 de diciembre de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios. 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9166/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de la Fuente del Pinar a la Rambla de Enmedio”, clasificadas entre las del tér
	10742/2021	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación de explotación de ganado porcino de cebo hasta 6.000 plazas, en paraje “El Majuelo”, Cu
	9888/2021	Anuncio de la Resolución de 20 de octubre de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe Ambiental Estratégico de la modificación del Plan Parcial Industrial Ctra. Yéchar “El Arreaque” (EAE20190007).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	11132/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del proyecto 04/17 de renovación de la elevación de Fortuna (Mu/Fortuna).
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	11308/2021	Trabajo en beneficio de la comunidad 52/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	11281/2021	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 3/2021.
	Aledo
	11145/2021	Información pública de la Cuenta General 2020.
	11212/2021	Modificación de la RPT del Ayuntamiento de Aledo.
	Lorca
	10669/2021	Aprobación inicial de la modificación n.º 71 no estructural del P.G.M.O. de Lorca relativa al artículo 3.3.1 del URPI-18 en Polígono Industrial Saprelorca de Lorca.
	Mazarrón
	11291/2021	Edicto de aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 1/2021.
	11293/2021	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la primera fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2021.
	Mula
	11140/2021	Extracto convocatoria de selección de un/a Técnico/a de Medio Ambiente.
	Murcia
	11224/2021	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la U.A. Única del Plan ZT-SB2, de San Benito (Gestión-compensación: 0408GC02).
	San Pedro del Pinatar
	10977/2021	Creación de bolsa de trabajo para la realización de contrataciones laborales temporales correspondientes a la categoría profesional de Oficiales de Varios Oficios.
	10979/2021	Aprobación del Plan de Igualdad para el municipio de San Pedro del Pinatar.
	11180/2021	Calendario fiscal 2022.
	Santomera
	10780/2021	Avance del Plan Parcial MZ-14 del PGMO de Santomera.
	10783/2021	Resolución de recurso de reposición, corrección de error y ampliación del plazo de presentación de instancias del concurso oposición de Letrado/a Municipal del Ayuntamiento de Santomera. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-12-14T14:59:28+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



